
копlя

укрлтнА
ЗДВИЖIВСЬКА СIЛЬСЬКА РАДА

Бородянського району Киiвсько[ областi

рIшЕння
Сорокова сесiя

Про встановлення мiсцевих податкiв
Код КОАТУУ З221082501

сьомого скликання

i зборiв на 2021 piK

Вiдповiдно до cTaTTi 7, пункту l2.З cTaTTi l2, абзачу четвертого пiдпункту 266.4.2 пункту 266.4
cTaTTi 266 та абзацу другого пункту 284.1 cTaTTi 284 Податкового кодексу УкраТни, керуючись
пунктом 24 частини першоi cTaTTi 26 Закону УкраIни кПро мiсцеве самоврядування в YKpaTHi>.
Здвижiвська сiльська рада

ВИРIШИЛА:

l. Встановити на територii Злвижiвськоi сiльськоТ ради TaKi податки i збори:
1.1. Податок на нерухоме майно, вiдмiнне вiд земельноi дiлянки;
1.2. Транспортний податок;
1.3. Земельний податок;
1.4. Сдиний податок.
1.5. Акцизний податок з реа,riзацii суб>ектами господарювання роздрiбноi торгiв.lli

пiдакцизними товарами.

Затвердити:
2.1. Положення про оподаткування податком на нерухоме майно. вiдмiнне вiд земельноТ

дiлянки (додаток 1).

2.2. Положення про оподаткування транспортним податком (лолаток 2).
2.3. Положення про оподаткування платою за землю (лолаток З).
2.4. Положення про оподаткування сдиним податком (додаток 4).
2.5, Положення про акцизний податок з реа,riзацii суб>сктами господарювання роздрiбноi

торгiвлi пiдакцизними товарами (лолаток 5).

Bci питання неврегульованi цим рiшенням регулюються вiдповiдно до норм Пода,гкового
кодексу Украiни та дiючого законодавства УкраТни.

Щоручити секретарю сiльськоi ради Загорнiй Оленi АнатолiТвlli забезпечи,ги IIаправJIення
копii цього рiшення до Iрпiнського вiддiлення Головного управ;tiння ДФС у КиТвськiй
областi та забезпечити оприлюднення цього рiшення на офiчiйно]чIу в засобах масовоТ

iнформачii та на iнформачiйllих стендах сiльськоi ради.

2.

_).

4.



копlя
5.

б.

ffaHe рiшення набирас чинностi з 1 сiчн я 2O2l року. Вваrкати
рiшення Здвижiвськоi сiльськоТ ради 34 ceciT сьомого скликання
мiсцевi податки на2020 piK> .

такими що втратило чиннiсть
вiд 29 травня 20I9 року кПро

Контроль за виконанням цьOг0 рiшення
постiйноТ KoMicii з питань планування,
будiвництва,

ПOкЛасти на постiЙну комiсiю сiльськоТ ради з
бюджету та фiнансiв, соцiально-культурного

сiльський голова А.Г.Черненко

с. Здвижiвка
05 червня 2020 року

3 орипнАлоlUl згцllо
Староста у селl 3двнхiвка



Щолаток l

до рiшення 40 ceciTVII скликання
Здвижi вськоТс iл ьськоТ ради
вiд 05 червня 2020 року

ПОЛОЖЕННЯ
про оподаткування податком на нерухоме майно,

вiдмiнне вiд земельноi дiлянки

1. Платникiв податку на нерухоме майно, вiдмiнне вiд земельноТ дiлянки (лалi -
податок) визначено пунктом 266.1 cTaTTi 266 Податкового кодексу УкраТни - че

фiзичнi та юридичнi особи, в тому числi нерезиденти, якi € власниками об'сктiв

житловоi та/або нежитловоТ HepyxoMocTi, розташованi на територiТ Злвижiвськоl'

сiльськоi ради.

2. Об'скти оподатк]ування визначено пунктом 266.2.1 cTaTтi 266 Ilодаткового кодексу

Украiни. В пiдпунктi 266.2.2 cTaTTi 266 Податкового кодексу УкраТни визначено. ЩО не

вiдноситься до об'сктiв оподаткування.

3. Базу оподаткування визначено пунктом 266.З cTaTTi 266 Податкового кодексу Украiни.

4. Ставки податку визначено вiдповiдно до пункту 266,5 cTaTTi 266 Податкового кодексу

Украiни та викладено у додатку 1 кСтавки на нерухоме майно вiдмiнне вiд земельноТ

дiлянки> до даного положення.

5. Пiльги зi сплати податку на нерухоме майно, вiдмiнне вiд земелl,ноiдiлянки:
5,1. перелiк пiльг та особливостi Тх застосування визначено пунктом 266.4 cTaTTi 266

Податкового кодексу Украiни;
5.2, перелiК пiльГ для фiзиЧних та юридичнИх осiб, наданих у межах норм пункту 266.4.2

пункту 266,4 статгi 266 Податкового кодексу Украiни, визначено У додатку 2 к[Iiльl,и зi

сплати податку на нерухоме майно, вiдмiнне вiд земельноi дiлянки> до даноI,о

положення,

5.3. перелiк об'ектiв HepyxoмocTi, якi не пiдлягають оподаткуванню податком, визначено

пiдпунктом266.2,2 пункту 266.2 cTaTTi 266 Податкового кодексу Украiни

б. Порядок обчислення податку визначено пiдпунктами 266.7.1-266.7.З пункту 266.7.

пунктом 266.8 cTaTTi 266 Податкового кодексу УкраТни;



'l. Податковий перiод для податку
Украiни.

Строк та пOрядOк сплати
Податкового кодексу УкраТни.

Строк та порядок подання
Податкового кодексу Украiни.

Секретар сiльськоТ ради

пунктом 266,6 cTaTTi 2бб

визначен0 пунктами 266.9, .l0 cTaTTi 266

визначено пiдпунктом 266.7.5 пун 266.7 cTaTTi 266

копlя

().А.Загорна

оригlнАлом згцalо
Староста у селi 3лвrrхiвха



Додаток 2

до Гlоложення про
оподаткування податком на нерухоме майно

вiдмiнне вiд земельноI дiлянки

пIльги
зi сплатИ податкУ на нерухоМе майно, вiдмiнне вiд земельноi дiлянки

на 2021 piK
ддмiнiстративно територiа,rьна одиниtlя, на яку поширю€ться лiя рiшення органу

мiсцевого самоврядуван ня

База оподаткуваннЯ об'ектiВ житловоТ HepyxoмocTi, у томУ числi Тх чаоток, що перебувас у власнос,l,i

фiзичнот або юридичнот особи-платника податку, зменшусться:

Зменшення надаеться один раз на базовий податковий (звiтний) перiол (piK).

Секретар сiльськоТ ради О.А,Загорна

орипнАлом згцllо
Староста у селi 3двхlкiвка

радr.

Р. l. Козкр

Код
областi

Код
районy

Код
коАтуу Назва

l0 05 з22 1 08250 l с.Здви>кi вка Бородя нсь кого райо ну К",дqчцql rqдеgц

Об'скти HepyxoMocTi Розмiр

для квартири/квартир на 60 KB.MeTpiB
на l20 KEi.Meтp в

д", р*r"","пiв об'сктiв житловоТ HepyxoмocTi, в тому числi

(у разi одночасного перебування у власностi платника

квартири/квартир та житлового булинку/будинкiв, у тому

часток)

Тх часток
податку
числi Тх

на l80 KB.MeTpiB

zd_p
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)

3.

4.

копtя
Додаток 2

до рiшення 40 ceciT VII скликангtя
ЗдвижiвськоТ сiльськоТ рали
вiд 05 червня 2020 р.

полояtЕння
про оподаткуваIIня транспортним податItом

Платникiв транспортного податку (далi - податок) визначено пу}lктом 267.1 статтi
267 Податкового кодексу УкраТни.

Об'скт оподаткування визначено пунктом 267.2 cTaTTi 267 Податкового кодексу
УкраIни - легковi автомобiлi, з року випуску яких минуло не бiльше tl'я,ги poKiB

(включно) та середньо ринкова BapTicTb яких становить понад З75 розмiрiв мiнiмальноТ
заробiтноi плати, встановленоi законом на 1 сiчня податкового (звiтного) перiоду.

Базу оподаткування визначено пунктом 267,З cTaTTi 267 Податкового кодексу УкраТни.

Ставку податку визначено пунктом 267.4 cTaTTi 267 Податкового кодексу Украiни з

розрахунку на каленларний piK у розмiрi 25000 гривень за кожен легковий ав,гомобiль.

що € об'сктом оподаткування вiдповiдно до пункту 2 цього Полохtення.

Базовий податковий (звiтний) перiод згiдно пункту 267.5 cTaTTi 26] Податкового
кодексу Украiни дорiвню€ ка,,Iендарному року.

Порядок обчислення податку визначено пунктом 267.6 cTaTTi 267 [lодаткового кодексу
Украiни.

Порядок сплати податку визначено пунктом 267.7 cTaTTi 267 Податкового кодексу

Украiни,

Строки сплати податку визначено пунктом 267.8 cTaTTi 267 Податкового кодексу

Украiни.

5.

6.

7.

8.

3 оригlнАлом зrlдпо
Староста у селi 3двrхiвка

Секретар сiльськоТ ради



копtя
!одаток З

до рiшення 40 ceciT VII скликання
Здвих<i вськоТ с iл ьськоТ рали
вiд 05червня 2020 року

ПОЛОЖЕННЯ
про оподаткування платою за землю

1. Платники плати за землю:
1.1. платникiВ земельноГо податкУ визначено статтею 269 Податкового кодексу Украiни;
1.2. платникiв орендноi плати за земельнi дiлянки державнот та комунальнот власностi

(Да_Гri - ОРеНДНа плата) визначено пунктом 288.2 cTaTTi 288 Пола,tкового кодексу
Украiни.

2. Об'скти оподаткування:
2.1. об'екти оподаткування земельним податком визначено статтею 270 Податкового

кодексу УкраТни;
2.2. об'скти оподаткування орендною платою визначено пунктом 288.З cTaTтi 288

Податкового кодексу Украiни.

3. База оподаткування:
3.1. базу оподаткування земельним податком визначено статтею 271 ГIодаткового кодексу

Украiни;
3.2. базу оподаткування орендною платою визначено пунктом 288.4 cTaTTi 288 Податкового

кодексу Украiни.

4. Ставклr/розмiр:
4.|. ставки земельного податку визначено статтями 274,27] Податков<)го кодексу УкраТни

та викладено у додатку 1 кСтавки земельного податку) до даного Положення;

4.2. розмiр орендноТ плати визначено пунктом 288.5 cTaTTi 288 Податкового кодексу

Украiни.

5. Пiльги зi сплати земельного податку:
5.1. перелiк пiльг для фiзичних осiб визначено статтею 281 Податкового кодексу УкраТни;

5.2. перелiк пiльг для юридичних осiб визначено статтею 282 Пода,гкового кодексу Украiни:

5.3. перелiк пiльг лля фiзичних та юридичних осiб, наданих у ме)ках норм пункту 284.1

cTaTTi 284 Податкового кодексу Украiни, визначено У додатку 2 кПi.;rьги зi сtt:tати

земельного податку)) до даного Положення;

5.4. перелiк земельних дiлянок, якi не пiдлягають оподаткуванню земельним податком

визначено статтею 283 Податкового кодексу Украiни;



копlя
5.5. ПopядoктaoсoбливoстiзaстoсyBaнняпiльгвизнaЧенoПyнкТaМиffi1

Податкового кодексу Украiни

б. Порядок обчислення:
б.1. Порядок обчислення земельного податку визначено статтею 286 Податкового кодексу

Украiни;
6,2, Порядок обчислення орендноi плати визначено пунктом 288.] cTaTTi 288 Податкового

кодексу Украiни.

7. Податковий перiод для плати за землю визначено статтею 285 Податкового кодексу
УкраТни.

8. Строк та порядок сплати плати за землю визначено статтею 287 Податкового кодексу
Украiни,

9. Строк та порядок подання звiтностi з плати за землю визначенi пунктами 286.2-286.4
cTaTTi 286 Податкового кодексу УкраТни.

Iндексацiя нормативноi грошовоi оцiнки земель визначена статтею 289 Податкового
кодексу Украiни.

Секретар сiльськоТ ради О,А.Заl,орна

10.

3 орипндлоlul зrцно
Староста у ceлi 3двихiвка

g
чц]t



4.

б.

копlя
Додаток 4

до рiшення 40 ceciT VII скликання
Здвижiвськоi сiл ьськоТ ради
вiд 05 червня 2020 року

ПОЛОЖЕННЯ
про оподаткування сдиним податком

1. Платникiв единого податку (далi - податок) визначено статтею 29l Податкового
кодексу Украiни.

2. Порядок визначення доходiв та ix склад для платникiв сдиного податку першоТ-

TpeTboi груп визначено статтею 292 Податкового кодексу Украiни.

3. Об'ект та база оподаткування для платникiв сдиного податку четвертоТ групи

визначено статтею 292| Податкового кодексу Украiни.

Ставки €диного податку визначено статтею 293 Податкового Kol]eкcy Украiни у
додатку 1 <Ставки €диного податку) до даного Положення

5. Податковий (звiтний) перiол для единого податку визначено статтек) 294 Податкового

кодексу Украiни.

Порядок нарахування та строки сплати €диного податку визначено статтею 295

Податкового кодексу Украiни.

7. Ведення облiку та складання звiтностi платниками единого податку визначено

статтею 296 Податкового кодексу Украiни.

Особливостi нарахування, сплати та подання звiтностi i визначено статтею 297

Податкового кодексу Украiни.

Порядок обрання або переходу на спрощену систему оподаткування, або вiдмови вiд

спрощеноi системи оподаткування визначено статтею 298 Податкового кодексу

УкраТни.

Порядок реестрацii та анулювання ресстрацii платникiв сдиного податку визначеНо

статтею 299 Податкового кодексу Украiни.

Вiдповiда,чьнiсть платника сдиного

кодексу Украiни.

8.

9.

10.

1l. податку визначено статтею 300 Податкового

3 орипнАлом зпдlо
Староста у селi 3двчжiвка

Секретар сiльськоi ради



],

Додаток l
до Положення про
оподаткувilння платою за зсмлю

Ставки земе.пьного податку
на 2021 piK

Адмiнiстративно територiальна одиниця,

на яку поширюеться дiя рiшення органу мiсцевого сiмоврядування

Код
областi

Код
районч

Код
коАтуу Назва

l0 05 з22 l 08250 l с,Здвижiвка Бородянського району Киiвськоi областi

Вид цiльового призначення земеJIь

Ставкн податку
(%о нормативноi грошовоi оцiнки)

За земельнi дiлянки,
нормативну грошову

оцiнку яких
проведено (незалеясно

вiд
мiсцезнаходження)

За земельнi дiлянки
за меяýами

населених пунктiв,
нормативну

грошову оцiнку
яких не проведено

Код Назва
Для

юридич-
них осiб

Для
фiзичних

осiб

Для
юридич_
них осiб

Для
фiзичних

осiб
1 2 3 4 5 6

01 землi сiльськогосподарського приз начення х х х х
0l .0l .Щля ведення товарного

сiльськогосподарського виробництва
1,0 0,3 1,0 0,3

01.02 .Щля ведення фермерського господарства 1.0 0.3 1.0 0,3

0l 03 .Щля ведення особистого селянського
господарства

0,3 0,з

01.04 .I[ля ведення пiдсобного сlJIьського
господаDства

1,0 0,3 1,0 0з

01 05 для iндивiдчального садiвництва 1,0 0.з 1.0 0.з

01.06 ,Щля колективного садi вництва 1,0 1.0

01.07 Для городництва 0,3 0.3
01.08 ,Ц,ля ciHoKociB та випасання худоби 1,0 0,3 1.0 0.3

01.1 l Для надання послyг у сiльськомч господарствi 1.0 0.3 1.0 0.3

0l lз ,Щля iншого сiльськогосподарського
призначсння

1.0 0,3 1,0 0,3

02 землi яситловоi забчдови х х х х

02.0l fuя будiвництва l обслуговування житлового
будинку, господарських бr,дiвель i спорул
(присадибна дiлянка)

1,0 0,1

о2.02 для колективного житлового будiвництва 1.0 0,1

02.03 ,Щля булiвництва i обсл.чговування
багатоквартирного китлового будинк}

1,0 0,1

02.05 Для будiвнлщтва iндивiдуальних гаражiв 1.0 0,1

02 0,| Для iншоi житловоi забудови 1.0 0.1



Продовження додатка l. l

03 Землi громадськоi забудови х х х х
03.01 ,Щля булiвництва та обслуговуванrrя булiвель

органiв державноi вл4ди та мiсцевого
самовDядчваIIня

0,1

03.02 fuя будiвнлщтва та обслуговування булiвель
закладiв освiти

0.1

0з.Oз ,Щля булiвництва та обслуговуван}rя булiвель
закладiв охорони здоров'я та соцiа.rьноi
допомоги

0, l

03,04 fuя булiвництва та обслуговування булiволь
гDомадськик та релiгiйних органiзацiй

0,1

03.05 fuя буиiвництва та обслуговування булiвель
закл&цiв культурну-просвiтничького
обсrryговування

0.1

03.07 ,I|ля будiвнш.Iтва та обслуговув€шня булi вель
торгiвлi

3,0 3,0

03.08 ,Щля булiвництва та обслуговування об'екгtв
туристичноi iнфраструктури та закл&liв
гDомадського xaDtIvBaHHrI

з,0 3,0

03.09 fuя булiвництва та обслуговчвання булiвель
кDедитно-фi нансових установ

3,0 3,0

03.10 fuя булiвництва та обс.гryговувЕlння булiвель
ринковоi iнфраструкг\,ри

3,0 з,0

03. l5 ,Щля булiвництва та обслуговув€шrня iнших
бyдiвель громадськоi забудови

3,0 3,0

09 Землi лiсогосподарського призначення х х х х

09.0I Щля ведення лiсового господарства i
пов'язаних з ниN{ послyг

0.1 0,1 0,1 0,1

09.02 для iншого лiсогосподарського призначення 0.1 0,1 0,1 0,1

09.0з Для цiлей пiдроздiлiв 09.01-09.02 тадля
збереження та використання земель природно-
заповiдного фонду

0,1 0,1 0,1 0,1

10 Землi водного фонлч х х х х
10.0l ,Щля експлryатацii та догляду за водними

об'екгами
3,0 3,0

l0.02 .Щля облаштувtlння та догляду за
прибережними захисниN{и сIuугаN{и

3,0 з,0

l0 0з .Щ,ля експ;ryатацii та догляду за смугами
вiдведення

3,0 3,0

10.04 ,Щля експлуатацii та догляду за
гiдротехнiчними, iншими водогосподарськими
спор}цЕlN,Iи i кана.пами

3,0 3,0

10.07 ,Щля рибогосподарськlтх потреб 3,0 3,0

11 Землi промисловостi х х х х

l 1,0l fuя розмiщення та експлуатацii основник,
пiдсобнrх i допомiжних будiвель та споруд
пiдприемства]uи, що пов'язанi з користуванням
надРilI\,{И

3,0 3,0 5,0 5,0

11.02 fuя розмiщення та експлуатацii основних,
пiдсобних i допомiжних булiвель та споруд
пiдприемств переробноi, машинобулiвноi та
iншоi промисловостi

3,0 з,0 5,0 5,0



l 1.03 fuя розмiщення та експлчатацii основних,
пiдсобних i допотrriясrих будiволь та споруд
будiвельних органiзацiй та пiдприемств

3,0 з,0 5,0 5,0

l 1_04 .Щля розмiщення та експлуатацii основних,
пiдсобних i допомiжних будiвель та споруд
технiчноi iнфраструкry,ри (виробництва та
розподiлення газч, постачання пари та горячоi
води, збирання, очищення та розподiлення води)

10 3,0 5,0 5,0

l2 землi транспорту х х х х
12,04 ,Щля розмiщення та експлчатацii б_члiвель i

споруд автомобiльного тра}Iспорт} та
дорожнього господарства

3,0 3.0 5,0 5,0

l2.0_5 ,Щля розмiщення та експлуатацii булiвель i
споруд авiацiйного транспорту

3,0 3,0 5,0 5,0

12.08 ,Щля розмiщення та експлуатацii будiвель i
споруд додаткових транспортних послуг та
допомiжних операцiй

3,0 з,0 5,0 5,0

12 09 ,,Щля розмiщення та експлуатацii булiвель i

споруд iншого нЕч]емного транспорту
3,0 з,0 5,0 5,0

13 Землi зв'язкy х х х х
lз 0l !ля розмiщення та експлуатацii об'ектiв i

спор}ц телекомунiкацiй
3,0 5,0

13.02 !ля розl,лiщення та експлуатацii об'сктiв i
спор!ц об'екгiв поштового зв'язку

3,0 5,0

l з.Oз .Щля розмiщення та експлуатацii iнших
технiчних засобiв зв'язку

з,0 5,0

l4 землi енеDгетики х х х х
l4.0l ,Щля розмiщення, будiвництва, експлуатацii та

обслуговування булiвель i спору,л об'ектiв
енергогенеруючих пiдприемств, установ i

органiзацiй

3,0 3.0 5,0 5,0

|4.02 ,Щля розмiщення, будi вництва, експлуатацi i та
обслуговування булiвель i спорул об'сктiв
передачi 9лектричноi та тепловоi енергii

3,0 з,0 5,0 5,0

16 землi запасy 0.1 0.1 0.1 0.1

|7 Землi резервного фондч 0,1 0,1 0.1 0.1

18 Землi загаJIьного коDистчвання 0.1 0.1 0.1 0.1

Секретар сiльськоi ради

Продовження додатка I. l

О.А.Загорна



Додаток l

до Положення про
оподаткування €диним податком

Ставки €диного податку
на 2021 piK

Адмiнiстративно територiал ьна один иця,

на яку поширюсться дiя рiшення органу мiсцевого самоврядування

Код
областi

Код
району

Код
коАтуу Назва

10 05 з22 l 08250 1 с.Здвижiвка Бородянського району КиТвськоТ областi

Платники Ставки податку

l единого податку першоТ групи Bcix видiв
дiяльностi

l0% до розмiру прох(иткового MiHiMyMy для
працездатних осiб, встановленого закOном на l

сiчня податкового (звi,гного) року
2 Сдиного податку другоТ групи Bcix видiв дiяльностi 20О/о до розмiру мiнiмальноТ заробiтноТ плати,

встановленоI законом на l сiчня податкового
(звiтного) рокч

J Сдиного податку третьоТ групи 3 вiдсотки доходу - у разi сплати податку на

додану BapTicTb
5 вiдсоткiв доходу - у разi включення податку
на додану BapTicTb до складу сдиного податку,

4 Сдиного податку четвертоТ групи зчшежно вiд категорiТ (типу) земель, Тх

розташування з одного гек],ара
сiльськогосподарських угiдь таlабо земель
водного фопду та становить (у вiдсотках бази
оподаткування):
для рiллi, сiножатей i пасовищ - 0,95;

для багаторiчних насаджень - 0,57;

для земель водного фо"ду - 2,43;
для сiльськогосподарських угiдь, щсl
перебувають в умовах закритого rрунту, - 6,3З.

Секретар сiльськоТ ради

*,e))Ж(qi"o)

W
Р. l. Козrр

3 ФригlнАдоl}l зrцllо
. Староста уселi 3двиr<iвка



Додаток Ns 5

до рiшення 40 ceciT Vll скликання
Здвижi вськоI с iл ьськоТ ради
вiд 05 червня 2020 р.

ПОЛОЖЕННЯ
Про акцизний податок з роздрiбlrоi торгiвлi пiдакцизними товарами

1. Платники податку

1,1. Платником податку с особа

реал iзацiю пiдакцизних ToBapiB.
суб'ект господарювання роздрiбноТ торгiвлi. яка здiйснюе

1.1.1. Реалiзацiя суб'ектами господарювання роздрiбноТ торгiвлi пiдакцизних ToBapiB - продаж
пива, аJIкогольних напоiЪ, тютюнових виробiв, тютюну та промислових замiнникiв тютюну.
ToBapiB, зазначених у п.4.1 цього Рiшення, безпосередньо громадянам та iншим кiнцевим
споживачам для Тх особистого некомерцiйного використання нез€шежно вiд форми розрахункiв. у
тому числi на розлив у ресторанах, кафе, барах, iнших суб'сктах господарювання громадського
харчування,

1.2. Реестрацiя осiб як платникiв податку.

1.2.1.Особи - суб'екти господарювання роздрiбноiторгiвлi, якi здiйснюють реалiзачiю пiдакцизних
ToBapiB, пiдлягають обов'язковiй ресстрацiТ як платники податку контролюючими органами за
мiсцезнаходженням гrункту продажу ToBapiB не пiзнiше

граничного TepMiHy подання декларацii акцизного податку за мiсяць, в якому здiйснюсться
господарська дiяльнiсть.

2. Об'ект оподаткування

2.1. Об'ектами оподаткування с операцiТ з реалiзацiТ суб'сктами господарювання роздрiбноТ
торгiвлi пiдакцизних ToBapiB.

3. База оподаткування

3.1. BapTicTb (з податком на додану BapTicTb) реалiзованих пiдакцизних ToBapiB.

4. Пiдакцизнi товари та ставки податку ст.215.3.10

4. l .Що пiдакцизних ToBapiB н€lлежать:

- спирт етиловий та iншi спиртовi диQтиляти, алкогольнi напоТ, пиво; тютюновi вироби, тютюн та
промисловi замiнники тютюну;

- нафтопродукти, скраплений газ, речовини, що використовуються як компоненти моторних
паJIив, п€lливо моторне альтернативне;

4.2. Ставка податку встановлена у розмiрi 5 вiдсоткiв вiд BapTocTi (з полатком на додану BapTicTb)

реалiзованих пiдакцизних ToBapiB.

5. Податковий перiод

5.1. Базовий податковий перiод для сплати податку вiдповiдас кrlлендарному мiсяuю.

Koffii.,



копIя
5.2.ПлaтникПoДаTку-суб'eктГoсПoДapЮBaНHяpoЗДpiбнoTтopгiвлi.якffiiю

:]:ii:T:ji l""_"р*: 
подас зо":1ч не пiзнiше 2_0 числа наступного перiоду до lрпiнського

вiддiлення Головного управлiння ДФС у КиТвськiй областi декларацiю акцизного податкУ.

5.3.!атою виникнення податкових зобов'язань щодо реалiзачiт суб'сктами господарювання
роздрiбноТ торгiвлi пiдакцизних ToBapiB € дата здiйснення рOзрахункOвOТ 0перацiТ вiдповiдно до
Закону Украiни "Про застосування peccTpaTopiB розрахункових операцiй в сферi торгiвrri.
громадськогО харчуваннЯ та послуг", а у разi реалiзацiТ ToBapiB фiзичними особами
пiдприсмцями, якi сплачують единий податок, - € дата нацходження оплати за проданий товар.

б. Порядок сплати податку та строки сплати податку

6.1. Суми податку перераховуються до бюджету суб'ектом господарювання роздрiбноi торгiвлi,
який здiйснюе реалiзацiю пiдакцизних ToBapiB, протягом l0 календарних днiв, що нас.гають за
ocTaHHiM днем вiдпОвiдногО граничного строку, передбаченого цим По:tоженням для подання
податковоi декларацiТ за мiсячний податковий перiод.

6.2. особа - суб'ект господарювання роздрiбноТ торгiвлi, який здiйснюс реzr-пiзацiю пiдакцизних
ToBapiB, сплачу€ податок за мiсцем здiйснення реалiзацiТ таких ToBapiB.

Секретар сiльськоI ради О.А.Загорна

.GригlнАлом згцllо
\Староста у cenl3дBrrx<iBKa


